

Konsumenci i Rolnicy RAZEM!

Rolnicy w całej Europie i w Polsce wychodzą na ulice przeciwstawiając się polityce rządów i UE, które faworyzują tani import globalnej żywności nad żywnością lepszą dla zdrowia produkowaną w kraju. Protestują przeciwko ciągłym kontrolom i nadmiernym regulacjom tworzonym przez biurokratów, którzy są oderwani od realiów działania gospodarstw rolnych.

Przyszłość rolników w Polsce jako głównych wytwórców żywności jest całkowicie związana z konsumentami, którzy polegają na ich produktach, aby zdrowo wyżywić siebie i swoje rodziny.

Dlaczego więc głosy polskich konsumentów są tak ciche, gdy setki tysięcy rodzinnych gospodarstw rolnych jest niszczone przez UE i rządy RP wspierające ogromne korporacje agrobiznesu i międzynarodowe sieci supermarketów?

Rodaku-Konsumencie czas zabrać głos w obronie naszych rolników!

Konsumenci są niezwykle potężną siłą, ale tylko wtedy, gdy podejmują działania wspierające swoich krajowych rolników i dostawców.

Według Światowego Forum Ekonomicznego rolnicy i zwierzęta hodowlane są odpowiedzialni za przyczynianie się do "globalnego ocieplenia", więc chcą zniszczyć rolnictwo i zastąpić je syntetycznym żarciem laboratoryjnym GMO i owadami - w ramach "Zielonego Nowego Ładu".

Jeśli chcesz jeść prawdziwą i zdrową żywność, upewnij się, że Twój głos jest słyszalny! Pamiętaj! Twoje codzienne decyzje zakupowe są kluczowe! Zdecyduj, czy chcesz być niewolnikiem korporacji, jeść żywność z zabójczą chemią lub GMO oraz robaki, czy... dobrą żywność od polskich rolników.

Tylko rolnicy i konsumenci **RAZEM** mogą odwrócić ten bezprecedensowy atak na zdrowie i wolność Polaków. **Popieraj polskich Rolników!**

Poniżej fragmenty komunikatu NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność” w sprawie Strajku Generalnego (od 9 lutego do 10 marca 2024)

... Nasza cierpliwość została wyczerpana. Stanowisko Brukseli z końca stycznia 2024 roku jest nie do zaakceptowania dla całej społeczności rolniczej. Dodatkowo, brak reakcji ze strony polskich władz oraz deklaracje o współpracy z Komisją Europejską, wraz z zapowiedziami respektowania wszystkich decyzji dotyczących importu produktów rolnych i spożywczych z Ukrainy, nie pozostawiają nam innego wyboru niż ogłoszenie strajku generalnego... Nie możemy zaakceptować wdrażania "Europejskiego Zielonego Ładu", strategii "od pola do stołu" Unii Europejskiej oraz proponowanej formy Wspólnej Polityki Rolnej. Rząd Polski musi przedstawić klarowny plan dotyczący produkcji rolnej, jej opłacalności, odbudowy krajowego przetwórstwa i handlu. Będziemy walczyć o to aż do skutku. Polskie rodziny prowadzące gospodarstwa rolne stanowią fundament bezpieczeństwa żywnościowego naszego kraju ...

Prosimy rodaków o wyrozumiałość i świadomość sytuacji w jakiej wszyscy się znaleźliśmy. Walczymy o nasze wspólne dobro, jakim jest uchronienie przed upadkiem i bankructwem polskich rodzinnych, niejednokrotnie wielopokoleniowych gospodarstw rolnych...

<https://solidarnosci.pl/komunikat-nszz-rolnikow-indywidualnych-solidarnosc-w-sprawie-strajku-generalnego/>